SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI LẠNG SƠN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /TB - TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Công ty Cổ phần Dịch vụ bảo vệ Thống Nhất phối hợp với Trung tâm Dịch vụ

việc làm tỉnh Lạng Sơn tuyển dụng nhân sự, cụ thể như sau:

1. Số lượng, vị trí tuyển dụng:

* Số lượng: 200 nhân viên bảo vệ.

  - Nam: Từ 18 đến 50 tuổi, cao 1m62 trở lên, cân nặng 58 kg trở lên.

                    - Nữ: Từ 18 đến 45 tuổi, cao 1m55 trở lên, cân nặng 50kg trở lên.

 * Yêu cầu: Tốt nghiệp THCS trở lên; không có tiền án, tiền sự.

 * Thời gian làm việc: Chia làm 02 ca:

   Ca sáng: Từ 6h đến 18h; Ca chiều từ 18h đến 6h (Có tăng ca)

 2. Chế độ:

 - Mức lương:

 + Tháng đầu: 7.500.000đ/tháng (Áp dụng: 12h/ngày/30 ngày/ tháng)

 + Tháng thứ 2: 8.000.000đ/tháng (Áp dụng: 12h/ngày/30 ngày/ tháng)

- Người lao động đi làm từ 06 tháng trở lên được đóng BHXH

- Có nhà đội ở miễn phí cho nhân viên ở, quân trang do Công ty cấp ( Phải đặt cọc

ban đầu, khi không làm nữa trả lại quân trang sẽ được trả lại tiền đặt cọc)

* Hồ sơ bao gồm:  Sơ yếu lý lịch; CCCD/CMND photo; Xác nhận nhân sự; Các văn

bằng (nếu có).

Địa điểm làm việc: Thành phố Hà Nội

Mọi chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn

Địa chỉ: Số 66 đường Lê Đại Hành, phường Vĩnh Trại, TP Lạng Sơn,tỉnh Lạng

Sơn.

          Điện thoại: 02053.871.418: Hotline: 02056.289.289 (Giờ hành chính từ thứ 2-6)

         0912.248.022 (đ/c Vi Hoài Nam - Phó Giám đốc)

                   0918.223.858 (đ/c Lê Thị Kiều - Phó trưởng phòng)

Nơi nhận:

- UBND các xã, phường, TT (phối hợp);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng HC-QT (đăng tin);

- Phòng TV,GTVL&BHTN(t/hiện);

- Lưu: VT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Hoàn

		2023-07-07T17:10:47+0700

		2023-07-07T17:21:54+0700

		2023-07-07T17:21:54+0700

		2023-07-07T17:21:54+0700